

२

व्यवस्थापिका

मुंबई, शुक्रवार, २५ सप्टेंबर २०१५

थॉमस कुक (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: थॉमस कुक बिल्डिंग, डॉ. डी. एन. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१
 फोन नं.: +९१ २२ ६१६० ३३३३ फॅक्स: +९१ २२ २२८७ १०६९ संकेत स्थळ: www.thomascook.in
 टोल-फ्री नं.: १-८००-२०९९-१०० ई-मेल: enquiry@in.thomascook.com
 सीआयएन: एल६३०४०एमएच१९७८पीएलसी०२०७९७

टपालाद्वारे प्राप्त मतपत्रिकांच्या निकालाची घोषणा

कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम ११०च्या आणि चेळोवेळी सुधारित करण्यात आलेल्या कंपनीचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४च्या नियम २२ पूर्ततेच्या अनुषंगाने कंपनीने टपालाद्वारे पाठवावयाच्या मतपत्रिकांच्या माध्यमातून मतदान आयोजित केले होते. छाननीकार श्री. पी. एन. पारिख, कार्यरत कंपनी सचिव, मेसर्स पारिख अँड असोसिएटस् यांच्या अहवालावर आधारित, आवश्यक त्या बहुमताने पुढील ठराव पारित केल्याचे घोषित केले जात आहे:

ठरावाचा अनु क्रमांक	ठरावाचे तपशील	झालेले एकूण मतदान	बाजूने पडलेल्या मतांची संख्या	एकूण मतांपैकी ठरावाच्या बाजूने पडलेल्या मतांची टक्केवारी	विरोधात पडलेली मते	एकूण मतांपैकी ठरावाच्या विरुद्ध पडलेल्या मतांची टक्केवारी	अवैध मतांची संख्या
१.	देशातर्गत किंवा देशाबाहेरील कॉर्पोरेट संस्थेला किंवा व्यक्तीला, जोसे प्राकरण, आरोल त्यामुसार, कर्ज (कर्जे) आणि/किंवा गुंतवणूक (गुंतवणुका) करण्यास आणि हमी आणि तारण/णे देण्यास अधिकृत करणे.	१९६३३७११५	१९४०४३८०९	९८.८३	२२९३३०६	१.१७	२०८०९
२.	सेक्युरिटी किंवा अनसेक्युरिटी, विमोचनयोग्य अपरिवर्तनीय कर्जरीखे (एनसीडीज) यासाठी एका किंवा अधिक टप्प्यांमध्ये खाजगी प्लेसमेंटच्या तत्वावर वर्गणी देऊ करण्यासाठी, आर्गवित करण्यासाठी अधिकृत करणे.	१९६३२६१७५	१९६३०७३२४	९९.९९	१८८५९	०.०१	४०२५६

थॉमस कुक (इंडिया) लिमिटेड करीत

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २४ सप्टेंबर २०१५

माधवन मेनन
व्यवस्थापकीय संचालक
(सीआयएन: ००००८५४२)

8

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | FRIDAY | SEPTEMBER 25, 2015

CM-3020

THOMAS COOK (INDIA) LIMITED

Regd. Office: Thomas Cook Building, Dr. D.N. Road, Fort, Mumbai - 400 001
 Tel.: +91 22 6160 3333 Fax: +91 22 2287 1069
 Website: www.thomascook.in Toll-Free No. 1-800-2099-100
 Email: enquiry@in.thomascook.com CIN: L63040MH1978PLC020717

ANNOUNCEMENT OF RESULTS OF POSTAL BALLOT

In compliance with provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, the Company has conducted a postal ballot. Based on the report submitted by the Scrutinizer, Mr. P. N. Parikh, of M/s. Parikh & Associates, Practising Company Secretaries, the following resolution is declared to be passed by requisite majority:

Sr.no. of Resolution	Particulars of Resolution	No. of votes polled	No. of Votes - In favour	% of Votes in favour on votes polled	No. of Votes - against	% of Votes against on votes polled	No. of Invalid Votes
1.	Authority to make loan(s) and/or investment(s) and/or to provide guarantee(s) and/or security(ies) to the bodies corporate and/or any other person, situated within or outside the country, as the case may be.	196337115	194043809	98.83	2293306	1.17	20801
2.	Authority to offer, invite subscriptions for secured or unsecured, redeemable Non Convertible Debentures (NCD's), in one or more tranches, on private placement basis.	196320175	196307324	99.99	18851	0.01	40266

For Thomas Cook (India) Limited

Place: Mumbai
Date: 24th September, 2015

Madhavan Menon
Managing Director
(DIN: 00008542)